

Fazit Learning ApS

Hovgårdsvej 42

7100 Vejle

CVR-nr. 32552072

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Michael Boné

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fazit Learning ApS
Hovgårdsvej 42
7100 Vejle

CVR-nr.: 32552072

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Michael Boné

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg af kurser, læringsværktøjer samt konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 27 t.kr., der anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		448.726	439.519
Personaleomkostninger	1	(477.821)	(390.536)
Driftsresultat		(29.095)	48.983
Andre finansielle omkostninger		(4.394)	(2.397)
Resultat før skat		(33.489)	46.586
Skat af årets resultat	2	6.798	(11.515)
Årets resultat		(26.691)	35.071
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		(126.691)	35.071
		(26.691)	35.071

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat	3	12.930	6.153
Finansielle anlægsaktiver		12.930	6.153
Anlægsaktiver		12.930	6.153
Fremstillede varer og handelsvarer		21.800	15.480
Varebeholdninger		21.800	15.480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.598	130.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.831	16.555
Tilgodehavender		98.429	146.777
Likvide beholdninger		264.177	321.538
Omsætningsaktiver		384.406	483.795
Aktiver		397.336	489.948

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		83.308	209.999
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		308.308	334.999
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.294	7.329
Skyldig selskabsskat		4.990	38.722
Anden gæld	4	76.744	108.898
Kortfristede gældsforpligtelser		89.028	154.949
Gældsforpligtelser		89.028	154.949
Passiver		397.336	489.948
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	209.999	0	334.999
Årets resultat	0	(126.691)	100.000	(26.691)
Egenkapital ultimo	125.000	83.308	100.000	308.308

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	426.814	339.520
Pensioner	45.941	45.941
Andre omkostninger til social sikring	5.066	5.075
	477.821	390.536
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	6.198
Ændring af udskudt skat	(7.170)	4.849
Regulering vedrørende tidligere år	(21)	0
Effekt af ændrede skattesatser	393	468
	(6.798)	11.515
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	0	4.197
Materielle anlægsaktiver	0	1.956
Fremførbare skattemæssige underskud	12.930	0
	12.930	6.153
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	37.693	58.034
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	27.051	38.864
Andre skyldige omkostninger	12.000	12.000
	76.744	108.898

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Boné Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
